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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-06-25 - 9:21 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko 93 Śląsk Wrocław 28.09 626
2. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 29.04 567
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 29.29 552
4. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 29.56 537
5. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 29.87 521
6. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 30.77 476
7. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 31.30 453
8. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 31.56 441
9. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 32.12 419

10. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 32.38 409
11. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 32.91 389
12. SOSIŃSKI Bartosz 01 CITYZEN Poznań 33.43 371
13. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 33.74 361
14. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 33.81 359
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 33.99 353
16. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 34.42 340
17. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 35.47 311
18. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 36.76 279
19. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 36.77 279
20. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 38.71 239
21. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 41.19 198
22. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 45.79 144

16 lat i starsi

1. PALMI-KUKIEŁKO Mieszko 93 Śląsk Wrocław 28.09 626
2. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 29.04 567
3. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 29.56 537
4. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 30.77 476
5. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 31.30 453
6. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 33.81 359

17 - 18 lat

1. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 29.56 537
2. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 30.77 476
3. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 31.30 453

15 - 16 lat

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 29.04 567
2. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 29.29 552
3. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 29.87 521
4. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 31.56 441
5. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 32.91 389
6. SOSIŃSKI Bartosz 01 CITYZEN Poznań 33.43 371
7. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 33.81 359
8. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 36.77 279
9. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 41.19 198
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy

13 - 14 lat

1. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 32.12 419
2. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 32.38 409
3. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 33.74 361
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 33.99 353
5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 34.42 340
6. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 35.47 311
7. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 36.76 279
8. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 38.71 239

15 lat

1. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 29.29 552
2. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 29.87 521
3. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 31.56 441
4. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 32.91 389
5. SOSIŃSKI Bartosz 01 CITYZEN Poznań 33.43 371
6. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 36.77 279
7. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 41.19 198

14 lat

1. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 32.12 419
2. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 32.38 409
3. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 33.74 361
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 33.99 353
5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 34.42 340

13 lat

1. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 35.47 311
2. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 36.76 279
3. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 38.71 239


